

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：淳安县建设工程招标代理有限公司
- 2、项目名称：2022年度青溪新城区块道路保洁服务采购项目
- 3、项目编号：CAZBDL2022ZC-032号
- 4、采购内容：2022年度青溪新城区块道路保洁服务采购项目
- 5、开标地点：淳安县千岛湖镇环湖北路375号淳安县公共资源交易中心405开标室
- 6、采购单位：淳安县市容环境卫生保障中心
- 7、预算执行确认书编号：临[2022]407号
- 8、采购预算金额：780.0448万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-03-29
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-04-19 14:00:00
- 13、供应商报名情况：杭州易凯环境科技有限公司,浙江柯林清洁有限公司,浙江恒淳邦物业管理股份有限公司,杭州博时家政保洁服务有限公司,淳安千岛湖劳润保洁有限公司,杭州谷峰电子通信设备有限公司,淳安县绿昇物业管理有限公司,温州市瑞河清洁有限公司,杭州都伦科技有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：浙江柯林清洁有限公司,淳安千岛湖劳润保洁有限公司,浙江恒淳邦物业管理股份有限公司3家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
王伟	淳安县环境保护监测站	正式专家	13758180306	
洪爱英	中共淳安县委宣传部	正式专家	13456790019	组长
胡建华	淳安县档案局（馆）	正式专家	13750895198	
童桔元	淳安县市容环境卫生保障中心	采购人代表	13758182038	
周淑红	淳安县林业局	正式专家	13575781835	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

浙江柯林清洁有限公司、浙江恒淳邦物业管理股份有限公司、淳安千岛湖劳润保洁有限公司 3家单位通过资格审查。

#### 2、符合性审查情况说明：

浙江柯林清洁有限公司、浙江恒淳邦物业管理股份有限公司、淳安千岛湖劳润保洁有限公司 3家单位通过符合性审查。

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

劳润缺少认证证书，无企业荣誉，成功案例无，制度制定不够完善，车辆配置缺少证明材料，整体方案较差。

#### 6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	浙江恒淳邦物业管理股份有限公司	7671801.60元	82.5	9.66	92.16	1
2	浙江柯林清洁有限公司	7410000元	74.8	10.0	84.8	2
3	淳安千岛湖劳润保洁有限公司	7776439元	40.5	9.53	50.03	3

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：浙江恒淳邦物业管理股份有限公司

#### 8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2022年4月19日